
MATRICOLA GRUPPO

1083249

1083254

1077735

1077537

1082591

1078702

1083027

1082651

1080781

1077661

1081022

1077909

1083242

1082612

1082577

1082601

1082643

1082584

1085335

1083149

1078285

1078332

1082631

1082613

1082605

1084026

1082628

1067135

1072305

1082655

1070375

1082623

1082625

1083222

1082642

1082731

1082649

1064360

1077715

1082609

1082664

1084867

1084022

1082611

1083336

1083258

1073266

1079606

1082672

1082660

1084161

1082730

1082626

1085570

1083671

1067628

1089543

1082666

1082732

1077646

3

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
8 10 MAGGIO 2023

4

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

23 25 MAGGIO 2023

CORSIA: SOD ANESTESIA E RIANIMAZIONE

1
Skill lab

8:00-14:00

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

23 25 MAGGIO 2023

2

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

3 7 MARZO 2023

24 MAGGIO 2023

06 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00
02 MARZO 2023

22 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00
24 MAGGIO 2023

09 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00
05 MAGGIO 2023

6

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

3 5 APRILE 2023

8

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
11 13 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00
10 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00
12 MAGGIO 2023

11

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

24 28 MARZO 2023

12

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

16 20 MARZO 2023

9

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

27 29 APRILE 2023

10

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

6 8 APRILE 2023

28 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
26 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00

13

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

11 13 MAGGIO 2023

15

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
27 29 APRILE 2023

12 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00
10 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00
26 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00
28 APRILE 2023

16

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

8 10 MAGGIO 2023

17

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

8 10 MAGGIO 202309 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00
05 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00

09 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00
05 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00

18

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

21 23 MARZO 2023

19

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

13 15 MARZO 2023

22 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00
20 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

14 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00
10 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

20

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
6 8 APRILE 2023

21

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

13 15 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00
05 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00
07 APRILE 2023

EMERGENZA AVANZATA
Lezione plenaria (tutti i gruppi) venerdì 26/05/2023 ore 8:00-16:00

SIMULAZIONE 1 SIMULAZIONE ALTA FEDELTÀ

Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00

22 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00

04 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
31 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

17 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00
27 MARZO 2023

07 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
05 APRILE 2023

23 MARZO 2023

15 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00

14 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00
10 MARZO 2023



1082658

1082733

1083277

1082726

1077652

1077872

1084929

1078428

1065870

1082665

1061223

1065863

1085104

1077374

1070716

1067645

1082653

1073506

1065934

1077364

1080932

1083686

1082597

1085439

1083643

1082650

1083376

1081360

1082645

1077961

1082641

1082673

1082727

1086499

1078721

1079658

1093957

1094942

1093960

1077559

1093953

1083777

1082621

1068133

1082580

1082654

1082589

1082661

1079905

1074821

1082578

1079907

1080230

1082657

1083192

1082595

1082617

1082600

1082592

1082619

1079127

1081052

1082581

1077762

1082602

1083146

1082606

1082648

1082596

27 29 APRILE 2023

25

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

21 23 MARZO 2023

22

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

16 20 MARZO 2023

23

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

3 5 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
31 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00

22 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00
20 MARZO 2023

28 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
26 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00

04 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00

15 MARZO 2023

31

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
3 7 MARZO 2023

28

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
3 5 APRILE 2023

29

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

11 13 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00

02 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

32

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
13 15 MARZO 2023

33

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

24 28 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00
23 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

14 MARZO 2023

36

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

6 8 APRILE 2023

37

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

3 7 MARZO 202306 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

34

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

27 29 APRILE 2023

35

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
28 FEBBRAIO 2 MARZO 202301 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00
27 FEBBRAIO 2023

Skill lab

8:00-14:00

38

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore 

(primo piano)

23 25 MAGGIO 2023

39

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
24 28 MARZO 202327 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00
23 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

27 FEBBRAIO 2023 01 MARZO 202330

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(secondo piano)

28 FEBBRAIO 2 MARZO 2023

26

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore
21 23 MARZO 2023

27

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione generale 

respiratoria e del trauma maggiore

(primo piano)

6 8 APRILE 2023

22 MARZO 202320 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

24

AOU ANCONA - SOD Clinica 

anestesia e rianimazione dei 

trapianti e della chirurgia maggiore

Skill lab

8:00-14:00
17 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00
26 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00
28 APRILE 2023

27 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00

12 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00
10 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00

04 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
31 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00
10 MARZO 2023

Skill lab

8:00-14:00

06 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

07 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
05 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00

Skill lab

8:00-14:00

24 MAGGIO 2023
Skill lab

8:00-14:00
22 MAGGIO 2023

Skill lab

8:00-14:00

02 MARZO 2023
Skill lab

8:00-14:00

07 APRILE 2023
Skill lab

8:00-14:00
05 APRILE 2023

Skill lab

8:00-14:00


