EMERGENZA AVANZATA Lezione plenaria (tutti i gruppi) venerdì 26/05/2023 ore 8:00-16:00											
MATRICOLA	GRUPPO SIMULAZIONE 1			SIMULAZIONE ALTA FEDELTÀ		CORSIA: SOD ANESTESIA E RIANIMAZIONE					
1083249 1083254 1077735	1	Skill lab 8:00-14:00	22 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	24 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	23 25 MAGGIO 2023				
1077537 1082591	2	Skill lab 8:00-14:00	02 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	06 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	3 7 MARZO 2023				
1078702 1083027 1082651	3	Skill lab 8:00-14:00	05 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	09 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	8 10 MAGGIO 2023				
1080781 1077661 1081022	4	Skill lab 8:00-14:00	22 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	24 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	23 25 MAGGIO 2023				
1077909 1083242 1082612	6	Skill lab 8:00-14:00	31 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	04 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	3 5 APRILE 2023				
1082577 1082601 1082643	8	Skill lab 8:00-14:00	10 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	12 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	11 13 MAGGIO 2023				
1082584 1085335 1083149	9	Skill lab 8:00-14:00	26 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	28 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	27 29 APRILE 2023				
1078285 1078332 1082631	10	Skill lab 8:00-14:00	05 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	07 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	6 8 APRILE 2023				
1082613 1082605 1084026 1082628	11	Skill lab 8:00-14:00	23 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	27 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	24 28 MARZO 2023				
1067135 1072305 1082655 1070375	12	Skill lab 8:00-14:00	15 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	17 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	16 20 MARZO 2023				
1082623 1082625 1083222	13	Skill lab 8:00-14:00	10 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	12 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	11 13 MAGGIO 2023				
1082642 1082731	15	Skill lab 8:00-14:00	26 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	28 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	27 29 APRILE 2023				
1082649 1064360 1077715 1082609	16	Skill lab 8:00-14:00	05 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	09 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	8 10 MAGGIO 2023				
1082664 1084867 1084022 1082611	17	Skill lab 8:00-14:00	05 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	09 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	8 10 MAGGIO 2023				
1083336 1083258 1073266 1079606	18	Skill lab 8:00-14:00	20 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	22 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	21 23 MARZO 2023				
1082672 1082660 1084161 1082730	19	Skill lab 8:00-14:00	10 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	14 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	13 15 MARZO 2023				
1082626 1085570 1083671 1067628	20	Skill lab 8:00-14:00	05 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	07 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	6 8 APRILE 2023				
1089543 1082666 1082732 1077646	21	Skill lab 8:00-14:00	10 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	14 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	13 15 MARZO 2023				

1082658 1082733 1083277 1082726	22	Skill lab 8:00-14:00	15 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	17 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	16 20 MARZO 2023
1077652 1077872 1084929 1078428	23	Skill lab 8:00-14:00	31 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	04 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	3 5 APRILE 2023
1065870 1082665 1061223	24	Skill lab 8:00-14:00	26 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	28 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	27 29 APRILE 2023
1065863 1085104 1077374 1070716 1067645	25	Skill lab 8:00-14:00	20 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	22 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	21 23 MARZO 2023
1082653 1073506 1065934 1077364 1080932	26	Skill lab 8:00-14:00	20 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	22 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	21 23 MARZO 2023
1083686 1082597 1085439	27	Skill lab 8:00-14:00	05 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	07 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	6 8 APRILE 2023
1083643 1082650 1083376 1081360	28	Skill lab 8:00-14:00	31 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	04 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	3 5 APRILE 2023
1082645 1077961 1082641 1082673	29	Skill lab 8:00-14:00	10 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	12 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	11 13 MAGGIO 2023
1082727 1086499 1078721 1079658	30	Skill lab 8:00-14:00	27 FEBBRAIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	01 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (secondo piano)	28 FEBBRAIO 2 MARZO 2023
1093957 1094942 1093960 1077559 1093953	31	Skill lab 8:00-14:00	02 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	06 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	3 7 MARZO 2023
1083777 1082621 1068133	32	Skill lab 8:00-14:00	10 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	14 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	13 15 MARZO 2023
1082580 1082654 1082589 1082661	33	Skill lab 8:00-14:00	23 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	27 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	24 28 MARZO 2023
1079905 1074821 1082578 1079907	34	Skill lab 8:00-14:00	26 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	28 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	27 29 APRILE 2023
1080230 1082657 1083192	35	Skill lab 8:00-14:00	27 FEBBRAIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	01 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	28 FEBBRAIO 2 MARZO 2023
1082595	36	Skill lab 8:00-14:00	05 APRILE 2023	Skill lab 8:00-14:00	07 APRILE 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	6 8 APRILE 2023
1082600 1082592 1082619	37	Skill lab 8:00-14:00	02 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	06 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	3 7 MARZO 2023
1079127 1081052 1082581 1077762	38	Skill lab 8:00-14:00	22 MAGGIO 2023	Skill lab 8:00-14:00	24 MAGGIO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione generale respiratoria e del trauma maggiore (primo piano)	23 25 MAGGIO 2023
1082602 1083146 1082606 1082648 1082596	39	Skill lab 8:00-14:00	23 MARZO 2023	Skill lab 8:00-14:00	27 MARZO 2023	AOU ANCONA - SOD Clinica anestesia e rianimazione dei trapianti e della chirurgia maggiore	24 28 MARZO 2023